Протокол
заседания Президиума Совета депутатов МО t<Чепошское сельское

поселение))
с. Чепош о4.Lо.2о22r.

Присутствовали:
Л.И. Прадед - Глава Чепошского сельского поселения.
О.Н. Редькина - Председатель Совета депутатов Чепошского сельского
поселения.
Беляева Е.В. - Председатель БюджетноЙ комиссии.
Шмаков А.Г. - Председатель комиссии по социальным вопросам.
3ьlрянов А.С. - Председатель земельноЙ комиссии.
Реч.lили:

На повестку дня внеочередноЙ сессии О7.tО.2О22r. в L7.00 вынести

следующие вопросьl:
1. Утверждение Генерального плана МО кЧепошское сельское поселение))
Вносит: Глава Чепошского поселения Л.И. Прадед

,Щокладьrвает: Специалист по архитектуре и градостроительству Ю.А.

Шестаков

2. Утверждение норм rрадостроительного проектирования в новой

редакции.
Вносит: Глава Чепошского поселения Л.И, Прадед

,.Щокладьtвает: Специалист по архитектуре и градостроительству Ю.А.

Шестаков

3. Рассмотрение вопроса по льготной категории гра}кдан Чепошского
сельского поселения.
Вносит: Глава Чепошского сельского поселения Л,И. Прадед

Р,окладьlвает: Глава Чепошского сельского поселения Л.И. Прадед

4. Рассмотрение вопроса о передаче Председателю Совета депутатов
пятого созьlва Редькиной О.Н. протоколов сессий, решений сессий,книfи

регистрации НПА Совета депутатов председателем четвертого созьlва МО
<<Чепошское сельское поселение> Стрельцовой Э.С. за период с 13.03.2020
года по 11.09.2О22 года.
Вносит: Председатель Совета депутатов О,Н. Редькина.

Щокладьtвает: Председатель Совета депутатов О.Н. Редькина.

а депутатов
ьское поселение)) О.Н. Редькина